



materiale constructii

I.D.: 61934293

Data publicarii	11.10.21	Coduri CPV	44115800-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 286,98 RON - 286,98 RON

Descriere: racord apa 3 5,89 17,67 dop 1/2 fe 4 1,68 6,72 mufa pexal 16 fe 2 5,88 11,76 sifon cu ventil 2 5,04 10,08 banda teflon 1 1,68 1,68 canepa 1 2,94 2,94 garnituri 6 0,21 1,26 matura 1 7,14 7,14 faras 1 2,1 2,1 pexal fi 16 8 2,94 23,52 teu pexal fi 16 2 12,61 25,22 teu pexal fi 16 1/2 1 10,92 10,92 raductie zn 1"1/4- 1" 1 4,2 4,2 niplu 1" 1 6,3 6,3 dop bz 1" 1 4,2 4,2 garnituri 2 0,42 0,84 conector 16-1/2 1 5,88 5,88 dop 1/2 4 1,68 6,72 vopsea 1 26,05 26,05 phd 25 2 2,1 4,2 mufa phd 25x25 2 5,04 10,08 panza bomfaier 1 0,85 0,85 vopsea 5 15,97 79,85 diluant 2 8,4 16,8
